EDITAL Nº. 02/2017 - DE 10 DE MAIO DE 2017

             DEFINE REGRAS PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTO

     RELATIVA A ELEIÇÃO SUPLEMENTAR DE CONSEHEIROS TUTELARES
                                                                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE/SC

1

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA – de Água Doce-
SC, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as regras da Lei Federal nº 8.069 (ECA), da
Resolução 170, de 10 de dezembro de 2014, assim como, no disposto na Lei Municipal nº. 094/2014,
de 09 de dezembro de 2014, vem por meio deste divulgar a listagem dos candidatos aprovados com
média igual ou superior a cinco (5,0), conforme normas dispostas no presente edital em andamento.

N.F CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
9,00 0010 - JOSIELI VEIGA MIGUEL APROVADO(A)
9,00 0013 - GISELE DOS SANTOS ALVES APROVADO(A)
8,50 0002 - SANDRA MARIA CELSO ZANINI APROVADO(A)
8,00 0007 - ARLETE BALESTRIN ZANATTA APROVADO(A)
8,00 0011 - EDIPO ALVES APROVADO(A)
7,50 0003 - JOSIANE SETTI APROVADO(A)
7,00 0009 - GISELI LINZ SCHNEIDER APROVADO(A)
7,00 0005 - LEANDRO PEREIRA APROVADO(A)
6,50 0008 - IDELSA ZENATTI ZANINI APROVADO(A)
6,50 0001 - SARAH PINTO DE AQUINO GROHSER APROVADO(A)
6,50 0004 - LEOCATIA BRANDALISE APROVADO(A)
5,00 0006 - LUIZ ISAC AMBROSIO APROVADO(A)
0,00 0012 - ALEFF RODRIGUES DE LIMA AUSENTE

Publica-se e registra-se,

Água Doce/SC, 14 de Junho de 2017.

DENISE APARECIDA CELSO PUTTON
Presidente do CMDCA